

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.06.02.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/06/2023 20:48:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 01 – BANHEIROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SEV Marca: propria Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 139,80 Valor Total: 55.920,00

Item: 2 Unidade: SEV Marca: propria Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 252,00 Valor Total: 10.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.S.M.DA COSTA-ME	059	45.653.399/0001-48	118.000,00	66.000,00		Sim
2 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	124	44.904.846/0001-21	123.050,00	66.200,00	0,30	Sim
3 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	055	04.559.500/0001-19	123.050,00	68.400,00	3,32	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	098	22.818.188/0001-12	123.050,00	68.490,00	0,13	Sim
5 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	032	22.594.152/0001-00	123.050,00	70.990,00	3,65	Sim
6 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	070	40.904.276/0001-19	117.200,00	80.000,00	12,69	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	080	21.803.450/0001-92	123.050,00	82.999,99	3,75	Sim
8 A4 PRODUÇOES E SERVICOS EIRELI	128	32.728.350/0001-65	120.586,00	84.000,00	1,20	Sim
9 TERRA FORTE LOCAÇÕES	053	41.637.238/0001-00	123.050,00	85.000,00	1,19	Sim
10 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	020	44.444.145/0001-57	123.050,00	86.135,00	1,34	Sim
11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	063	00.430.571/0001-66	90.400,00	87.450,00	1,53	Sim
12 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	148	05.104.410/0001-04	123.050,00	89.000,00	1,77	Sim
13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	049	26.722.490/0001-23	122.920,00	90.300,00	1,46	Sim
14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	137	17.746.954/0001-40	122.000,00	114.900,00	27,24	Sim
15 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	121	04.433.214/0001-02	120.586,80	120.586,80	4,95	Sim
16 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	101	07.188.838/0001-08	122.000,00	122.000,00	1,17	Sim
17 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	086	19.243.077/0001-10	122.920,00	122.920,00	0,75	Sim
18 ALAN CESAR F DE SOUSA	029	38.147.279/0001-03	123.050,00	123.050,00	0,11	Sim
19 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	123	02.002.373/0001-27	123.050,00	123.050,00	0,00	Sim
20 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	067	23.365.148/0001-25	123.050,00	123.050,00	0,00	Sim



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G GERADORES ESTRUTURAS E	009	15.021.289/0001-00	123.050,00	50.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 02 – EQUIPE DE APOIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SEV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: EQUIPE DE APOIO DIURNO - DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO, TREINADOS E CAPACITADOS EM EVENTOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO DIURNA, UNIFORMIZADOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,80		Valor Total: 6.080,00
Item: 2	Unidade: SEV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: EQUIPE DE APOIO NOTURNA - DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO, TREINADOS E CAPACITADOS EM EVENTOS, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO NOTURNO, UNIFORMIZADOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 69,70		Valor Total: 41.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	113	04.559.500/0001-19	157.275,00	47.900,00		Sim
2 G GERADORES ESTRUTURAS E	090	15.021.289/0001-00	157.275,00	48.000,00	0,21	Sim
3 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	013	44.904.846/0001-21	157.275,00	54.500,00	13,54	Sim
4 F.S.M.DA COSTA-ME	026	45.653.399/0001-48	139.000,00	73.000,00	33,95	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	131	22.818.188/0001-12	157.275,00	83.900,00	14,93	Sim
6 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	125	40.904.276/0001-19	145.000,00	94.500,00	12,63	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	112	21.803.450/0001-92	157.275,00	94.980,00	0,51	Sim
8 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	020	22.594.152/0001-00	157.275,00	94.990,00	0,01	Sim
9 TERRA FORTE LOCAÇÕES	123	41.637.238/0001-00	157.275,00	101.000,00	6,33	Sim
10 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	019	17.746.954/0001-40	154.500,00	103.000,00	1,98	Sim
11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	105	00.430.571/0001-66	129.000,00	103.300,00	0,29	Sim
12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	004	26.722.490/0001-23	157.200,00	104.500,00	1,16	Sim
13 A4 PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	058	32.728.350/0001-65	154.115,00	106.000,00	1,44	Sim
14 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	102	05.104.410/0001-04	157.275,00	118.000,00	11,32	Sim
15 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	042	02.002.373/0001-27	157.275,00	119.900,00	1,61	Sim
16 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	029	43.480.473/0001-46	157.275,00	128.500,00	7,17	Sim
17 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	007	04.433.214/0001-02	154.129,00	154.129,00	19,94	Sim
18 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	093	07.188.838/0001-08	157.200,00	157.200,00	1,99	Sim
19 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	144	19.243.077/0001-10	157.200,00	157.200,00	0,00	Sim
20 ALAN CESAR F DE SOUSA	121	38.147.279/0001-03	157.275,00	157.275,00	0,05	Sim
21 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	024	23.365.148/0001-25	157.275,00	157.275,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 03 - PRODUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: SEV	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE - DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS DE NÍVEL DE ATRAÇÕES NACIONAIS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, COM NO MÍNIMO 08 PESSOAS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.599,80	Valor Total: 12.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	142	44.904.846/0001-21	38.737,50	12.999,00		Sim
2 G GERADORES ESTRUTURAS E	117	15.021.289/0001-00	38.737,50	13.000,00	0,01	Sim
3 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA	020	27.950.673/0001-69	38.737,50	14.849,01	14,22	Sim
4 F.S.M.DA COSTA-ME	123	45.653.399/0001-48	37.500,00	14.850,00	0,01	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	091	00.430.571/0001-66	38.500,00	15.000,00	1,01	Sim
6 TERRA FORTE LOCAÇÕES	072	41.637.238/0001-00	38.737,50	22.700,00	51,33	Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	134	22.818.188/0001-12	38.737,50	22.899,90	0,88	Sim
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	098	26.722.490/0001-23	38.735,00	22.900,00	0,00	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	032	22.594.152/0001-00	38.737,50	23.220,00	1,40	Sim
10 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	138	40.904.276/0001-19	38.500,00	23.500,00	1,21	Sim
11 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	073	43.480.473/0001-46	38.737,50	27.100,00	15,32	Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	028	21.803.450/0001-92	38.737,50	27.116,25	0,06	Sim
13 A4 PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	145	32.728.350/0001-65	37.962,75	32.000,00	18,01	Sim
14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	054	17.746.954/0001-40	38.700,00	35.000,00	9,38	Sim
15 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	131	02.002.373/0001-27	38.737,50	35.990,00	2,83	Sim
16 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	051	05.104.410/0001-04	38.737,50	36.000,00	0,03	Sim
17 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	070	04.433.214/0001-02	37.962,75	37.962,75	5,45	Sim
18 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI	113	33.921.734/0001-62	40.000,00	38.000,00	0,10	Sim
19 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	082	07.188.838/0001-08	38.500,00	38.500,00	1,32	Sim
20 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	027	19.243.077/0001-10	38.725,00	38.725,00	0,58	Sim
21 ALAN CESAR F DE SOUSA	007	38.147.279/0001-03	38.737,50	38.737,50	0,03	Sim
22 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	088	23.365.148/0001-25	38.737,50	38.737,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIGHT LOCAÇÕES SERVIÇOS LTDA.	062	48.563.600/0001-94	50.000,00	8.000,00		Não
LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	092	04.559.500/0001-19	38.737,50	8.999,00	12,4875	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 04 - ESTRUTURA CIVIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 09M DE ALTURA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 9M DE ALTURA, COM 2 ÁREAS DE BACKSTAGE COBERTO COM TOLDO, NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRA MEDINDO 10MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA REVESTIDA EM COMPENSADO DE 20MM CARPETADO, NA COR GRAFITE OU VERDE, DUAS ESCADAS DE ACESSO, GUARDA CORPO EM TODAS AS LATERAIS E COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE ESTRUTURA EM METALON, E COM 02 PORTA DE ACESSO REVESTIDO EM MADEIRA OU SIMILAR.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 130.000,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: PALCO MEDIO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 7M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 7M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 18MM CARPETADO, NA COR GRAFITE OU VERDE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE ESTRUTURA EM METALON, E COM 02 PORTA DE ACESSO REVESTIDO EM MADEIRA OU SIMILAR.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8.000,00	Valor Total: 160.000,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: PALCO MINI PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM, CARPETADO, NA COR GRAFITE OU VERDE, ESCADA DE ACESSO, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE METALON, REVESTIDO EM MADEIRA.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 75.000,00
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 1 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM OCTANORM, MONTADO EM ALUMÍNIO COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, A COBERTA MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MAIOR QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50EM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA OU VERDE, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 60.000,00
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO 2 - LOCAÇÃO DE CAMARIM EM OCTANORM, MONTADO EM ALUMÍNIO COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDOS, A COBERTA MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR EM LONA NITGH&DAY COM ÁREA MAIOR QUE A ÁREA DO CAMARIM PASSANDO NO MÍNIMO 0,50EM EM CADA LADO, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA OU VERDE, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1.275,95	Valor Total: 31.898,75
Item: 6	Unidade: MT LINEAR	Marca: MODELO	Modelo: MODELO
Descrição: ARQUIBANCADA MODULAR: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA MODULAR DE NO MÍNIMO 06 DEGRAUS, COM GUARDA CORPO SUPERIOR E LATERAL. OS DEGRAUS DEVERÃO TER NO MÍNIMO 70CM DE LARGURA E 40CM DE ALTURA ENTRE UM DEGRAU E O OUTRO, EM COMPENSADO DE 18MM COM ESTRUTURA BEM REFORÇADA PARA SUPORTAR A CAPACIDADE MÁXIMA DE PESSOAS.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 90.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	024	23.365.148/0001-25	1.055.562,50	546.898,75		Sim
2 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	094	00.430.571/0001-66	1.055.375,00	547.000,00	0,02	Sim
3 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	137	44.444.145/0001-57	1.055.562,50	599.500,00	9,60	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	023	26.722.490/0001-23	1.055.465,00	636.600,00	6,19	Sim
5 A4 PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	098	32.728.350/0001-65	1.034.443,75	715.000,00	12,32	Sim
6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	110	17.746.954/0001-40	1.053.000,00	719.900,00	0,69	Sim
7 TERRA FORTE LOCAÇÕES	135	41.637.238/0001-00	1.055.562,50	723.000,00	0,43	Sim
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	021	21.803.450/0001-92	1.055.562,50	738.893,75	2,20	Sim
9 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	103	05.104.410/0001-04	1.055.522,50	900.000,00	21,80	Sim
10 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	084	07.188.838/0001-08	1.050.750,00	1.030.000,00	14,44	Sim
11 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	102	04.433.214/0001-02	1.034.449,75	1.034.449,75	0,43	Sim



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 025 19.243.077/0001-10 1.055.125,00 1.055.125,00 2,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.S.M.DA COSTA-ME	035 45.653.399/0001-48	988.500,00	300.000,00		Sim
G GERADORES ESTRUTURAS E	124 15.021.289/0001-00	1.055.562,50	349.000,00	16,3333	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	019 22.594.152/0001-00	1.055.562,50	350.990,00	0,5702	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	126 44.904.846/0001-21	1.055.562,50	440.000,00	25,3597	Sim
LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	004 04.559.500/0001-19	1.055.562,50	499.999,99	13,6364	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 05 - ESTRUTURAS DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT QUADRADO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM COMPENSADO DE 180MM, MEDINDO ENTRE 1 A 2M DE ALTURA, PODENDO SER LINEAR OU EM FORMATO DE T			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,20	Valor Total: 5.280,00	
Item: 2	Unidade: MT QUADRADO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO EM COMPENSADO DE 15MM, MEDINDO ENTRE 0,05M A 0,20M, ACARPETADO OU PINTADO DE PRETO NA HORA DO EVENTO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 40,40	Valor Total: 20.200,00	
Item: 3	Unidade: MT LINEAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO: PAINÉIS DE MDF/MADEIRA/COMPENSADO OU SIMILAR DE NO MÍNIMO 10MM COM MOLDURA DE METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2M DE ALTURA, PINTADOS DA COR DE PREFERENCIA PRETA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,93	Valor Total: 22.395,00	
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BARRICADAS - LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 171,42	Valor Total: 34.284,00	
Item: 5	Unidade: MT LINEAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID - LOCAÇÃO DE GRID EM ALUMÍNIO Q50, COMPONDO PARAFUSOS, PAL DE CARGA E TALHAS, SLEVE, CUBO, BASE E DEMAIS PEÇAS PARA A MONTAGEM DO MESMO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 36,20	Valor Total: 28.960,00	
Item: 6	Unidade: MT LINEAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID - LOCAÇÃO DE GRID EM ALUMÍNIO Q30, COMPONDO PARAFUSOS, PAL DE CARGA E TALHAS, SLEVE, CUBO, BASE E DEMAIS PEÇAS PARA A MONTAGEM DO MESMO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 30,38	Valor Total: 45.570,00	
Item: 7	Unidade: MT LINEAR	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DISCIPLINADORES: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO NA ALTURA MÍNIMA DE 1M, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 23.670,00	
Item: 8	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS EM ALUMÍNIO E COMPENSADO DE 25MM, MEDINDO 1 METRO X 2 METROS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 109,29	Valor Total: 10.929,00	
Item: 9	Unidade: DIARIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M - COBERTO COM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 222,67	Valor Total: 44.534,00	



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 10 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 3M X 3M. DESCRIÇÃO: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 132,88 Valor Total: 3.986,40

Item: 11 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: HOUSE MIX: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE HOUSE MIX DUPLA, MONTANDO EM Q30 EM ALUMÍNIO, COM COBERTURA EM LONAS ANTI CHAMA, PISO DE CIMA EM PRATICÁVEIS DE 2X1.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 1.868,42 Valor Total: 31.763,14

Item: 12 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: RÁDIO COMUNICADOR - RÁDIO COMUNICADOR. TIPO TALKBOULT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS E 60 SUBCANAIS COM FONE DE OUVIDO E MICROFONE DE LAPELA DE PRIMEIRA LINHA. BATERIA RECARREGÁVEL DE NO MÍNIMO 10H DE DURAÇÃO E 20H DE STANDBY, COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM ÁREA ABERTA.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 58,07 Valor Total: 23.228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	096	44.904.846/0001-21	812.457,50	294.799,54		Sim
2 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	135	23.365.148/0001-25	812.457,50	297.800,00	1,02	Sim
3 F.S.M.DA COSTA-ME	026	45.653.399/0001-48	771.250,00	325.000,00	9,13	Sim
4 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	016	02.002.373/0001-27	812.457,50	399.900,00	23,05	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	145	22.818.188/0001-12	812.457,50	449.890,00	12,50	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	149	26.722.490/0001-23	809.680,00	450.000,00	0,02	Sim
7 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	133	22.594.152/0001-00	812.457,50	450.990,00	0,22	Sim
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	079	17.746.954/0001-40	799.950,00	487.400,00	8,07	Sim
9 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	020	44.444.145/0001-57	812.457,50	487.474,50	0,02	Sim
10 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	007	40.904.276/0001-19	778.100,00	488.000,00	0,11	Sim
11 A4 PRODUÇÕES E SERVICOS EIRELI	087	32.728.350/0001-65	796.023,50	535.000,00	9,63	Sim
12 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	122	00.430.571/0001-66	809.680,00	541.000,00	1,12	Sim
13 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	084	21.803.450/0001-92	812.457,50	568.720,25	5,12	Sim
14 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	123	05.104.410/0001-04	812.457,50	600.000,00	5,50	Sim
15 TERRA FORTE LOCAÇÕES	110	41.637.238/0001-00	812.457,50	609.300,00	1,55	Sim
16 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	104	04.433.214/0001-02	796.172,60	796.172,60	30,67	Sim
17 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	100	07.188.838/0001-08	801.550,00	801.550,00	0,68	Sim
18 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	107	19.243.077/0001-10	806.950,00	806.950,00	0,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	044	04.559.500/0001-19	812.457,50	293.998,70		Sim
G GERADORES ESTRUTURAS E	070	15.021.289/0001-00	812.457,50	294.700,00	0,2385	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 06 - SONORIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: propria Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS – 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE MÍNIMO 54 CANAIS DE ENTRADA, 32 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 24 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 24 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS): 08 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 01 CDJ 400. 04 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 02 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 02 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 04 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE TERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA TERRAMENTO. 01 MULTICABO COM 64 VIAS E 80M. 03 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 08 LINE ARRAY 600W RMS E 04 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 08 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS) 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 200W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 800W RMS. (AMPLIFICADOR, CAIXA COM 8 AUTOFALANTES DE 8 POLEGADAS). 02 MICROFONES SEM FIO UHF-R DIGITAL COM SELEÇÃO DE GRUPOS E CANAIS E AMPLIFICADOR DE ANTENAS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA PARA BATERIA 2 UNIDADES. 03 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO. 22 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 18 DIRECT BOX PASSIVOS. 02 DIRECT BOX ATIVO. 25 PEDESTAIS TIPO PÉ DE FERRO COM TAMANHOS P. M E G. 02 GARRAS PARA MICROFONES. 01 INTERCOM. 01 BATERIA (APENAS TAMBORES) BUMBO 22, TONS 10, 12 E 14. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO E GRANDE PORTE: • ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO; • SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE; • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 13.000,00 Valor Total: 130.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: propria Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE 24BIT X 48KHZ DE MÍNIMO 56 CANAIS DE ENTRADA, 24 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 12 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 16 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 08 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 01 CDJ 400. 04 PROCESSADORES DIGITAIS COM 104 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT x 96KHZ. 02 G. FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 02 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 04 TALHAS 2T POR 10M. 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 01 MULTICABO COM 56 VIAS E 80M. 03 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 06 LINE ARRAY 600W RMS E 04 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 06 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS) 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 200W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 800WRMS. (AMPLIFICADOR, CAIXA COM 8 AUTOFALANTES DE 8 POLEGADAS). 02 MICROFONES SEM FIO UHF-R DIGITAL COM SELEÇÃO DE GRUPOS E CANAIS E AMPLIFICADOR DE ANTENAS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA PARA BATERIA 12 UNIDADES. 03 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO. 22MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 18 DIRECT BOX PASSIVOS. 02 DIRECT BOX ATIVO. 25 PEDESTAIS TIPO PÉ DE FERRO COM TAMANHOS P. M E G. 02 GARRAS PARA MICROFONES. 01 INTERCOM. 01 BATERIA (APENAS TAMBORES)BUMBO 22, TONS 10, 12 E 14. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO E GRANDE PORTE; • ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO; • SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA (EPI); • EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE; • INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOST

Quantidade: 15 Valor Unit.: 9.000,00 Valor Total: 135.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: propria Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24BIT x 48KHZ DE MÍNIMO 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAÍDA COM SISTEMA DE GRAVAÇÃO MULTIPISTAS. 08 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 08 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS) 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS 01 NOTEBOOK E PLACA DE SOM. 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 04 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 02 TALHAS 2T POR 10M 01 MAIN POWER DIGITAL, 63A COM CONTATOR E HORÍMETRO, SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 100M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 CABOS SPLITER 12 VIAS E 80M. 02 TALHAS 1T 5M. 02 SIDE FILL COM 04 LINE ARRAY 600W RMS E 02 SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS. 01 DRUM FILL COM 01 SUBGRAVE DUPLO 1600W RMS. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 AMPLIFICADOR DE 08 CANAIS E ENTRADAS BALANCEADAS PARA FONES DE OUVIDO. 08 FONES DE OUVIDO 30 OHMS. 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 02 MICROFONES SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 08 MICROFONES PARA INSTRUMENTOS DE SOPRO. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 02 DIRECT BOX PASSIVOS. 02 DIRECT BOX ATIVO. 15 PEDESTAIS TIPO PÉ DE FERRO COM TAMANHOS P. M E G. 02 GARRAS PARA MICROFONES. 01 INTERCOM. 01 BATERIA (APENAS TAMBORES) 2G BUMBO 22, TONS 10, 12 E 14. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO PORTE: • ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO; • SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA PO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA (EPI); • EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE; • INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO; • TODO O SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 100.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: propria Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 04 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO O C. ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS LINE ARRAY AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT x 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAIDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 32A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 08 DIRECT BOX PASSIVOS. 10 PEDESTAIS. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO PORTE; • ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS CAPACITADOS E EQUIPE DE APOIO; • SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE C. SEGURANÇA (EPI); • EXTINTORES DE INCÊNDIO DE 2419 ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE; • INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO; TODO O SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 2.760,00 Valor Total: 69.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 5 **Unidade:** DIARIA **Marca:** propria **Modelo:**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - DESCRIÇÃO: 01MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 02 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS POINT SOURCE AUTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 01 AMPLIFICADOR CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS. 01 FILTRO DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAÍDA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 16A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 2X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 02 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DE MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 04MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 06 DIRECT BOX PASSIVOS. 08 PEDESTAIS. •SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE PEQUENO PORTE; • ACOMPANHADO E OPERADO POR 01 TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO; •SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO; • ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA (EPI); • EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE; • INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO; • TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 1.500,00 **Valor Total:** 60.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.S.M.DA COSTA-ME	086	45.653.399/0001-48	886.500,00	494.000,00		Sim
2 G GERADORES ESTRUTURAS E	060	15.021.289/0001-00	929.875,00	495.000,00	0,20	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	015	00.430.571/0001-66	929.875,00	509.000,00	2,83	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	109	26.722.490/0001-23	929.875,00	548.700,00	7,80	Sim
5 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	047	22.594.152/0001-00	929.875,00	557.800,00	1,66	Sim
6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	133	23.365.148/0001-25	929.875,00	648.900,00	16,33	Sim
7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	053	17.746.954/0001-40	929.875,00	649.000,00	0,02	Sim
8 A4 PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	022	32.728.350/0001-65	911.277,50	675.000,00	4,01	Sim
9 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	096	04.559.500/0001-19	929.875,00	690.000,00	2,22	Sim
10 TERRA FORTE LOCAÇÕES	141	41.637.238/0001-00	929.875,00	690.100,00	0,01	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	124	21.803.450/0001-92	929.875,00	694.890,00	0,69	Sim
12 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	087	44.904.846/0001-21	929.875,00	700.000,00	0,74	Sim
13 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	093	04.433.214/0001-02	911.277,50	911.277,50	30,18	Sim
14 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	046	07.188.838/0001-08	916.000,00	916.000,00	0,52	Sim
15 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	145	05.104.410/0001-04	929.875,00	929.875,00	1,51	Sim
16 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	095	19.243.077/0001-10	929.875,00	929.875,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 07 - ESTRUTURA ELETRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MEDIO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA DE COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 60.000,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - 24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA. 10 SET LIGHT, MESA DE COMANDO. 2 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 40.000,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - 24 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS DE 4 LAMPADAS, 08 STROBO, 24 MOVING LIGHTS, 06 COB LED, 06 RIBALTA RGBW, 01 CANHÃO SEGUIDOR DE LED, MESA COMANDO DIGITAL 3.584 CANAIS, MÓDULOS DE POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 200.000,00
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - 36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA. 20 SET LIGHT. 14 MUVING LIGHT, 6MINIBRUTTS, 1 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO. 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5.400,00	Valor Total: 108.000,00
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO-24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, 4 MUVING LIGHT. 4 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 80.000,00
Item: 6	Unidade: M²	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: TELÃO DE LED - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE TELA DE LED P6, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM PROCESSADOR DE VÍDEO. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 96.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	137	00.430.571/0001-66	950.440,00	584.000,00		Sim
2 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	146	04.559.500/0001-19	950.450,00	588.000,00	0,68	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	020	26.722.490/0001-23	950.440,00	608.000,00	3,40	Sim
4 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	010	44.904.846/0001-21	950.450,00	670.000,00	10,20	Sim
5 A4 PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	006	32.728.350/0001-65	931.441,00	705.000,00	5,22	Sim
6 TERRA FORTE LOCAÇÕES	145	41.637.238/0001-00	950.450,00	712.000,00	0,99	Sim
7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	043	17.746.954/0001-40	950.400,00	914.000,00	28,37	Sim
8 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	106	04.433.214/0001-02	931.441,00	931.441,00	1,91	Sim
9 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	063	07.188.838/0001-08	931.600,00	931.600,00	0,02	Sim
10 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	052	19.243.077/0001-10	950.440,00	950.440,00	2,02	Sim
11 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	060	05.104.410/0001-04	950.450,00	950.450,00	0,00	Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	140	21.803.450/0001-92	950.450,00	950.450,00	0,00	Sim
13 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	032	22.594.152/0001-00	950.450,00	950.450,00	0,00	Sim
14 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	141	23.365.148/0001-25	950.450,00	950.450,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G GERADORES ESTRUTURAS E	035 15.021.289/0001-00	950.450,00	58.300,00		Sim
F.S.M.DA COSTA-ME	031 45.653.399/0001-48	924.000,00	580.000,00	894,8542	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 08 - GERADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
1	DIARIA	PRÓPRIA	
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 50 KVA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 816,80	Valor Total: 40.840,00
2	DIARIA	PRÓPRIA	
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180 KVA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM 1 CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.757,10	Valor Total: 52.713,00
3	DIARIA	PRÓPRIA	
Descrição: GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA. TRIFÁSICOS. TENSÃO 440/380/220/110 VAC. 60 HZ. DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB. 1.5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2. NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.244,70	Valor Total: 22.447,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	074 44.904.846/0001-21	218.350,00	116.000,00		Sim
2 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	024 22.594.152/0001-00	218.350,00	130.900,00	12,84	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	038 40.904.276/0001-19	212.000,00	131.010,00	0,08	Sim
4 F.S.M.DA COSTA-ME	064 45.653.399/0001-48	211.000,00	134.900,00	2,97	Sim
5 A4 PRODUÇÕES E SERVICOS EIRELI	005 32.728.350/0001-65	213.983,00	146.500,00	8,60	Sim
6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	043 17.746.954/0001-40	218.000,00	148.900,00	1,64	Sim
7 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	141 02.002.373/0001-27	218.350,00	149.000,00	0,07	Sim
8 TERRA FORTE LOCAÇÕES	020 41.637.238/0001-00	218.350,00	163.500,00	9,73	Sim



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	089	22.818.188/0001-12	218.350,00	184.980,00	13,14	Sim
10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	010	00.430.571/0001-66	218.310,00	198.950,00	7,55	Sim
11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	026	26.722.490/0001-23	218.310,00	213.000,00	7,06	Sim
12 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	098	04.433.214/0001-02	213.983,00	213.983,00	0,46	Sim
13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	004	07.188.838/0001-08	217.500,00	217.500,00	1,64	Sim
14 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	113	19.243.077/0001-10	218.100,00	218.100,00	0,28	Sim
15 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	088	05.104.410/0001-04	218.325,00	218.325,00	0,10	Sim
16 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	130	23.365.148/0001-25	218.350,00	218.350,00	0,01	Sim
17 ALAN CESAR F DE SOUSA	114	38.147.279/0001-03	218.350,00	218.350,00	0,00	Sim
18 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	119	21.803.450/0001-92	218.350,00	218.350,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G GERADORES ESTRUTURAS E	137	15.021.289/0001-00	218.350,00	115.000,00		Sim
LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	037	04.559.500/0001-19	218.350,00	115.900,00	0,7826	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:41
LOTE 09 - ATRAÇÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: ATRAÇÃO NORTE NORDESTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NORTE NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25.000,00		Valor Total: 300.000,00
Item: 2	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: ATRAÇÃO ESTADUAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15.000,00		Valor Total: 300.000,00
Item: 3	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.500,00		Valor Total: 45.000,00
Item: 4	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL - GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME REGIONAL DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORISTA) COMPOSTO DE NO MÍNIMO 6 COMPONENTES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.666,50		Valor Total: 9.999,00
Item: 5	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DUAS HORAS DE DURAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.200,00		Valor Total: 11.000,00
Item: 6	Unidade: CACHE	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR – PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.400,00		Valor Total: 14.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA	115	27.950.673/0001-69	1.959.900,00	679.999,00		Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	104	26.722.490/0001-23	1.959.900,00	682.900,00	0,43	Sim
3 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	077	02.002.373/0001-27	1.959.900,00	685.990,00	0,45	Sim
4 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	107	04.559.500/0001-19	1.959.900,00	699.999,99	2,04	Sim
5 F.S.M.DA COSTA-ME	061	45.653.399/0001-48	1.881.500,00	700.000,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	019	44.904.846/0001-21	1.959.900,00	760.000,00	8,57	Sim
7 G GERADORES ESTRUTURAS E	134	15.021.289/0001-00	1.959.900,00	769.000,00	1,18	Sim
8 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	044	22.594.152/0001-00	1.959.900,00	979.950,00	27,43	Sim
9 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	018	17.746.954/0001-40	1.959.900,00	1.036.900,00	5,81	Sim
10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	142	00.430.571/0001-66	1.959.900,00	1.137.000,00	9,65	Sim
1 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	003	40.904.276/0001-19	1.821.100,00	1.175.940,00	3,42	Sim
12 A4 PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	083	32.728.350/0001-65	1.920.702,00	1.417.700,00	20,56	Sim
13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	029	22.818.188/0001-12	1.959.900,00	1.427.600,00	0,70	Sim
14 TERRA FORTE LOCAÇÕES	124	41.637.238/0001-00	1.959.900,00	1.650.000,00	15,58	Sim
15 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	052	04.433.214/0001-02	1.920.702,00	1.920.702,00	16,41	Sim
16 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	078	07.188.838/0001-08	1.937.900,00	1.937.900,00	0,90	Sim
17 ALAN CESAR F DE SOUSA	005	38.147.279/0001-03	1.959.900,00	1.959.900,00	1,14	Sim
18 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	009	23.365.148/0001-25	1.959.900,00	1.959.900,00	0,00	Sim
19 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	012	05.104.410/0001-04	1.959.900,00	1.959.900,00	0,00	Sim
20 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	122	19.243.077/0001-10	1.959.900,00	1.959.900,00	0,00	Sim
21 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	039	21.803.450/0001-92	1.959.900,00	1.959.900,00	0,00	Sim
22 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI	129	33.921.734/0001-62	1.991.000,00	1.991.000,00	1,59	Sim
23 LIGHT LOCAÇÕES SERVIÇOS LTDA.	053	48.563.600/0001-94	3.600.000,00	3.600.000,00	80,81	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 10:18:42
LOTE 10 – SERVIÇOS DE CAMARIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SEV	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM DE GRANDE PORTE COMPREENDENDO: ALIMENTAÇÃO: 02 TIPOS DE ARROZ, CARNE OU FRANGO, SALADA, MACARRÃO, FEIJAO, SERVIDO EM TRAVESSAS DE VIDRO, QUE SIRVAM 12 PESSOAS, 30 SANDUICHE/ HAMBURGUER, 04 CENTO DE SALGADO, 04 BANDEIJA COM FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 04 BANDEIJA DE FRIOS, 04 FARDO DE AGUA, 30 REFRIGERANTE EM LATA, 30 CAIXINHA DE SUCO, 04 BOLOS, 04 SACO DE GELO, 200 COPO DESCARTAVEIS, 01 GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ, 30 PRATO DE VIDRO, 40 GARFO, FACA E COLHER DE METAL, E 02 PACOTES DE GUARDANAPO. MOBILIA: 02 SOFÁ, 04 CADEIRA DE PLASTICO, 04 MESA DE PLASTICO COM TOALHA, 01 ESPELHO GRANDE, ARRANJO DE ROSAS, 01 SANDUICHEIRA, 01 MICRO-ONDAS, 01 CAFETEIRA ELÉTRICA, 01 LIXEIRA INOX GRANDE, 01 TAPETE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.678,80		Valor Total: 73.576,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 2 Unidade: SEV Marca: serviço Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM DE MEDIO PORTE COMPREENDENDO: ALIMENTAÇÃO: 20 SANDUICHE/ HAMBURGUER, 04 CENTO DE SALGADO, 02 BANDEIJA COM FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 02 BANDEIJA DE FRIOS, 04 FARDO DE AGUA, 30 REFRIGERANTE EM LATA, 20 CAIXINHA DE SUCO, 04 BOLOS, 02 SACO DE GELO, 100 COPO DESCARTAVEIS, 01 GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ, 40 PRATO DESCARTÁVEIS, 60 GARFO E COLHER DESCARTÁVEIS, E 02 PACOTE DE GUARDANAPO. MOBILIA: 01 SOFÁ, 04 CADEIRA DE PLASTICO, 04 MESA DE PLASTICO COM TOALHA, 01 ESPELHO MEDIO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.140,60 Valor Total: 42.812,00

Item: 3 Unidade: SEV Marca: serviço Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM DE PEQUENO PORTE COMPREENDENDO: 20 SANDUICHE/HAMBURGUER, 02 CENTO DE SALGADO, 01 BANDEIJA COM FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 01 BANDEIJA DE FRIOS, 04 FARDO DE AGUA, 20 REFRIGERANTE EM LATA, 10 CAIXINHA DE SUCO, 02 BOLOS, 02 SACO DE GELO, 100 COPO DESCARTAVEIS, 01 GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ, 20 PRATO DESCARTÁVEIS, 40 GARFO E COLHER DESCARTÁVEIS, E 01 PACOTE DE GUARDANAPO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.180,10 Valor Total: 23.602,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	047	02.002.373/0001-27	278.750,00	139.990,00		Sim
2 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	030	44.904.846/0001-21	278.750,00	159.000,00	13,58	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	085	40.904.276/0001-19	266.000,00	167.250,00	5,19	Sim
4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	049	00.430.571/0001-66	278.700,00	174.000,00	4,04	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	132	22.818.188/0001-12	278.750,00	199.800,00	14,83	Sim
6 A4 PRODUÇÕES E SERVICOS EIRELI	031	32.728.350/0001-65	273.175,00	200.000,00	0,10	Sim
7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME	059	17.746.954/0001-40	278.600,00	207.000,00	3,50	Sim
8 TERRA FORTE LOCAÇÕES	081	41.637.238/0001-00	278.750,00	210.000,00	1,45	Sim
9 G GERADORES ESTRUTURAS E	004	15.021.289/0001-00	278.750,00	230.000,00	9,52	Sim
10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	118	26.722.490/0001-23	278.740,00	259.000,00	12,61	Sim
11 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	009	04.433.214/0001-02	273.175,00	273.175,00	5,47	Sim
12 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	113	07.188.838/0001-08	278.000,00	278.000,00	1,77	Sim
13 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	074	19.243.077/0001-10	278.740,00	278.740,00	0,27	Sim
14 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	018	21.803.450/0001-92	278.750,00	278.750,00	0,00	Sim
15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	067	23.365.148/0001-25	278.750,00	278.750,00	0,00	Sim
16 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	101	05.104.410/0001-04	278.750,00	278.750,00	0,00	Sim
17 ALAN CESAR F DE SOUSA	108	38.147.279/0001-03	278.750,00	278.750,00	0,00	Sim
18 LIGHT LOCAÇÕES SERVIÇOS LTDA.	002	48.563.600/0001-94	480.000,00	480.000,00	72,20	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F.S.M.DA COSTA-ME	079	45.653.399/0001-48	260.000,00	129.659,40		Sim
LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	122	04.559.500/0001-19	278.750,00	129.700,00	0,0313	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	019	22.594.152/0001-00	278.750,00	131.200,00	1,1565	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: PALOMA TIMBÓ ARAUJO

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

